
 
 
 
 
 
 
 
 
 Náměstí 23 
 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

 
 
 

 

tel: 318 665 029 Bankovní spojení IČO: 61904155 
e-mail: zusjjr@rozmitalptr.cz Moneta Money Bank, a.s. DIČ: CZ61904155  
www.zusjjrrozmitalptr.cz č. ú.: 1700527684/0600 Datová schránka: rxqpd96 

 

  

V Rožmitále p. Tř. dne 17. března 2023 

Č. j.: 139/2023/ZUSJJR 

 

  

Ředitelské volno 
 

Ředitel ZUŠ J. J. Ryby vyhlašuje podle § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

a podle § 2 odst. 5 vyhlášky MŠMT č. 16/2005, o organizaci školního roku, ředitelské volno 

na den 

 
 

úterý 28. března 2023, 
 
 
 
které platí pro hlavní budovu školy v Rožmitále p. Tř. i pro všechna vzdálená místa 

vzdělávání (pobočky: Bohutín, Hvožďany, Jince, Milín, Obecnice a Tochovice). 

 

 

 

 

   

   MgA. et Mgr. Josef Pekárek v. r. 

  ředitel školy  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 Náměstí 23 
 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

 
 
 

 

tel: 318 665 029 Bankovní spojení IČO: 61904155 
e-mail: zusjjr@rozmitalptr.cz Moneta Money Bank, a.s. DIČ: CZ61904155  
www.zusjjrrozmitalptr.cz č. ú.: 1700527684/0600 Datová schránka: rxqpd96 

 

  

V Rožmitále p. Tř. dne 17. března 2023 

Č. j.: 139/2023/ZUSJJR 

 

  

Ředitelské volno 
 

Ředitel ZUŠ J. J. Ryby vyhlašuje podle § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

a podle § 2 odst. 5 vyhlášky MŠMT č. 16/2005, o organizaci školního roku, ředitelské volno 

na den 

 
 

úterý 28. března 2023, 
 
 
 
které platí pro hlavní budovu školy v Rožmitále p. Tř. i pro všechna vzdálená místa 

vzdělávání (pobočky: Bohutín, Hvožďany, Jince, Milín, Obecnice a Tochovice). 

 

 

 

 

   

   MgA. et Mgr. Josef Pekárek v. r. 

  ředitel školy  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 Náměstí 23 
 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

 
 
 

 

tel: 318 665 029 Bankovní spojení IČO: 61904155 
e-mail: zusjjr@rozmitalptr.cz Moneta Money Bank, a.s. DIČ: CZ61904155  
www.zusjjrrozmitalptr.cz č. ú.: 1700527684/0600 Datová schránka: rxqpd96 

 

  

V Rožmitále p. Tř. dne 17. března 2023 

Č. j.: 139/2023/ZUSJJR 

 

  

Ředitelské volno 
 

Ředitel ZUŠ J. J. Ryby vyhlašuje podle § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

a podle § 2 odst. 5 vyhlášky MŠMT č. 16/2005, o organizaci školního roku, ředitelské volno 

na den 

 
 

úterý 28. března 2023, 
 
 
 
které platí pro hlavní budovu školy v Rožmitále p. Tř. i pro všechna vzdálená místa 

vzdělávání (pobočky: Bohutín, Hvožďany, Jince, Milín, Obecnice a Tochovice). 

 

 

 

 

   

   MgA. et Mgr. Josef Pekárek v. r. 

  ředitel školy  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 Náměstí 23 
 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 

 
 
 

 

tel: 318 665 029 Bankovní spojení IČO: 61904155 
e-mail: zusjjr@rozmitalptr.cz Moneta Money Bank, a.s. DIČ: CZ61904155  
www.zusjjrrozmitalptr.cz č. ú.: 1700527684/0600 Datová schránka: rxqpd96 

 

  

V Rožmitále p. Tř. dne 17. března 2023 

Č. j.: 139/2023/ZUSJJR 

 

  

Ředitelské volno 
 

Ředitel ZUŠ J. J. Ryby vyhlašuje podle § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

a podle § 2 odst. 5 vyhlášky MŠMT č. 16/2005, o organizaci školního roku, ředitelské volno 

na den 

 
 

úterý 28. března 2023, 
 
 
 
které platí pro hlavní budovu školy v Rožmitále p. Tř. i pro všechna vzdálená místa 

vzdělávání (pobočky: Bohutín, Hvožďany, Jince, Milín, Obecnice a Tochovice). 

 

 

 

 

   

   MgA. et Mgr. Josef Pekárek v. r. 

  ředitel školy  

  


